Prefeitura de
Tamboril

_ kok,,C.1P44 t ,&4,

eY"
•• 'e>

o
1.4 • •

Lu

Lsts,

t,(A
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 4 •s"V

-14 D Dt

O Senhor Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de

Tamboril/CE, Antonio Rômulo Navone Araújo Veras, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS EM

DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar e

adjudicar o presente processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇO n.° 008/2023/TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação

vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: M

A FEITOSA DE SOUSA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n(2. 41.356.135/0001-71, no valor

global de R$ 1.111.087,50 (um milhão, cento e onze mil, oitenta e sete reais e

cinquenta centavos).

Tamboril/CE, 20 de Dezembro de 2023.

Antonio Rô ulo Navone Araújo Veras
Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro Sito Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br